
                    Základní škola a Mateřská škola Vejprty     
 

 

ZÁKLADNÍ ŠKOLA A MATEŘSKÁ ŠKOLA VEJPRTY, MOSKEVSKÁ 723/2, 431 91 VEJPRTY 
IČO: 46787755, Tel: 474 386 124, Email: zs.vejprty@zsvejprty.cz 

 

 Přihláška do činnosti dětské skupiny v období od 25.5. do 30.6.2020 

 

Já, jméno a příjmení matky/otce      ……………………..……………………………………………………………………………. 

přihlašuji svou dceru/svého syna,  jméno a příjmení   ………………..…………………………………………............... 

do činností dětské skupiny na období od 25.5. do 30.6. 2020 v Základní škole a Mateřské škole Vejprty.  

 

Před prvním příchodem, tj. 25.5.2020, mého dítěte do školy odevzdám čestné prohlášení o neexistenci 

virového infekčního onemocnění a prohlášení o seznámení vymezených osob s rizikovými faktory. 

Podáním této přihlášky potvrzuji, že jsem byl/a seznámen/a s organizací vzdělávacích aktivit a dalších 

souvislostí spojených s činností dětských skupin v období od 25.5 do 30.6. 2020. 

□ Moje dcera/můj syn se bude účastnit pouze dopoledních činností dětské skupiny a následně bude odcházet 

samostatně / s doprovodem další osoby* : jméno a příjmení ………………………………..………………………………………. 

□ Moje dcera/můj syn se bude účastnit dopoledních a odpoledních činností dětské skupiny a bude odcházet 

samostatně / s doprovodem další osoby*: jméno a příjmení ….………………………..………………………………………………………… 

v ………………………..hod. (nejdéle 16.00 hod.) 

   Prosíme označte křížkem vždy jednu z možností a doplňte čas odchodu Vašeho dítěte.  

 *Nehodící se škrtněte 

 
 
Pro posouzení kritérií pro přijetí žádáme o aktuální údaje: 
 

 ZAMĚSTNÁNÍ AKTUÁLNÍ TEL.Č. 

MATKA  

 

 

 

 

OTEC  

 

 

 

 

Ve Vejprtech dne:   …………………………….             

 

 

Podpis zákonného zástupce, který jedná v souladu za oba zákonné zástupce:  ………………………………………… 

 

 


